АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2011 года  № 44
с.Яренск
Об утверждении Перечня недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным  учреждением здравоохранения

«Яренская центральная районная больница»
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 14.02.2011 №132 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых подлежит изменению в бюджетные учреждения МО «Ленский муниципальный район» в 2011 году»:

 1. В целях расчета субсидии муниципальному  бюджетному учреждению здравоохранения «Яренская центральная районная больница», утвердить прилагаемый Перечень недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Яренская центральная районная больница».
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
   Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г.Торков
                                                                                                                                                                                                Утвержден

                                                                                                                                                                                                постановлением

                                                                                                                                                                                                Администрации

                                                                                                                                                                                                МО «Ленский муниципальный район»

                                                                                                                                                                                                От 31 марта 2011 года   № 44
               Перечень недвижимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

                 учреждением здравоохранения «Яренская центральная районная больница»
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес
	Условный номер объекта
	Основание нахождения объекта у юридического лица

(№  правового акта)
	Год постройки
	Балансовая стоимость
	Начисленная сумма амортизации
	Остаточная стоимость

	1
	Здание гаража
	165780, Архангельская область, Ленский район,

с.Яренск, ул. Восточная

	1974
	339220,25
	339220,25
	0,00

	2
	Здание гаража
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Козьмино

	1975
	54931,80
	54931,80
	0,00

	3
	Здание дезкамеры и гаража
	165780, Архангельская область, Ленский район,

с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.47б
	29:09:000000:0000:001496/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1976
	36621,20
	36621,20
	0,00

	4
	Здание амбулатории Козьминской больницы
	165787, Архангельская область, Ленский район с.Козьмино

	1970
	521266,30
	521266,30
	0,00

	5
	Здание Литвиновской больницы
	165710, Архангельская область, Ленский район п.Литвино, ул. Школьная д.5-б
	29:09:000000:0000:001501/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1983
	5805291,05
	3039938,25
	2765352,80

	6
	Здание лечебного корпуса
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.35а
	29:09:000000:0000:001491/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1984
	25671388,70
	20432797,11
	5238591,59

	7
	Здание Урдомской больницы
	165720, Архангельская область, Ленский район п.Урдома, ул. Молодежная, д.35а
	29:09:000000:0000:001500/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1973
	14769328,80
	14769328,80
	0,00

	8
	Здание инфекционного отделения
	165780, Архангельская область, Ленский район,

с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.41а
	29:09:000000:0000:001497/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1914
	732093,40
	732093,40
	0,00

	9
	Здание административное
	165780, Архангельская область, Ленский район,

с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.41
	29:09:000000:0000:001493/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1900
	550051,70
	550051,70
	0,00

	10
	Здание кухни
	165780, Архангельская область, Ленский район,

с.Яренск

ул. Братьев

Покровских, д.43а

	1916
	191603,00
	191603,00
	0,00

	11
	Молочная кухня
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск

ул. Братьев

Покровских, д.47а

	1928
	367237,15
	367237,15
	0,00

	12
	Морг
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.41д
	29-29-18/001/2011-123
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1978
	647172,70
	647172,70
	0,00

	13
	Здание поликлиники
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.35
	29:09:000000:0000:001499/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1985
	10548516,55
	7307831,32
	3240685,23

	14
	Здание прачечной
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск

ул. Дубинина, д.52

	1982
	171020,25
	171020,25
	0,00

	15
	Здание склада
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск

ул. Братьев

Покровских

	1978
	651122,50
	651122,50
	0,00

	16
	Здание стационара
	165787, Архангельская область, Ленский район с.Козьмино

	1957
	808633,10
	808633,10
	0,00

	17
	Здание стоматологии
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.47
	29:09:000000:0000:001495/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1952
	1439212,00
	1439212,00
	0,00

	18
	Здание терапевтического отделения
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск

ул. Братьев

Покровских, д.43

	1879
	1144998,30
	1144998,30
	0,00

	19
	Здание тубкабинета
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.41в
	29:09:000000:0000:001492/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1870
	282825,40
	282825,40
	0,00

	20
	Здание физио -терапевтического кабинета
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Бр.Покровских, д.45
	29:09:000000:0000:001494/00
	Акт приема-передачи от 24.10.2005
	1908
	808011,05
	808011,05
	0,00

	21
	Нежилое здание (ФАП)
	165783, Архангельская область, Ленский район

с.Лена, ул.Кости Зинина, д.29
	29-29-18/004/2010-303
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1972
	239567,55
	239567,55
	0,00

	22
	Нежилое здание (ФАП)
	165771, Архангельская область, Ленский район п.Лысимо, ул. Центральная, д.8
	29-29-18/004/2010-306
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1952
	1000,00
	0,00
	1000,00

	23
	Нежилое здание (ФАП)
	165720, Архангельская область, Ленский район п.Вандыш, ул. Придорожная,д.8
	29-29-18/004/2010-298
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1978
	15506,20
	15506,20
	0,00

	24
	Нежилое здание (ФАП)
	165723, Архангельская область, Ленский район п.Витюнино, ул. Центральная, д.59а
	29-29-18/004/2010-300
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1982
	142827,84
	396,74
	142431,10

	25
	Нежилое здание (ФАП)
	165710, Архангельская область, Ленский район

п.Запань-Лупья, ул. Набережная, д.1
	29-29-18/004/2010-301
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1986
	121055,00
	336,26
	120718,74

	26
	Нежилое здание (ФАП)
	165701, Архангельская область, Ленский район п.Лупья, пер.Ветеранов, д.1а
	29-29-18/004/2010-299
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1986
	293743,68
	815,95
	292927,73

	27
	Нежилое здание (ФАП)
	165740, Архангельская область, Ленский район п.Тыва, ул. Станционная, д.2
	29-29-18/004/2010-302
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1967
	43879,89
	121,89
	43758,00

	28
	Нежилое здание (ФАП)
	165792, Архангельская область, Ленский район п.Запань Яреньга, д.14
	29-29-18/004/2010-304
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1973
	251800,10
	699,44
	251100,66

	29
	Нежилое здание (ФАП)
	165788, Архангельская область, Ленский район п.Усть-Очея, ул.Набережная, д.11
	29-29-18/004/2010-305
	Распоряжение Администрации МО "Ленский муниципальный район" от 14.01.2011 № 23
	1965
	13133,00
	13133,00
	0,00

	30
	Квартира двухкомнатная
	165720, Архангельская область, Ленский район п.Урдома, ул. Энтузиастов, д.2-б, кв.46

	1995
	1135000,00
	47291,70
	1087708,30

	31
	Квартира двухкомнатная
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, Кр. Партизан, д. 34-11

	Распоряжение Главы МО "Ленский район" от 13.07.2007 № 486
	1978
	450000,00
	45000,00
	405000,00

	32
	Квартира однокомнатная
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, Кр. Партизан, д. 34-9

	Распоряжение Главы МО "Ленский район" от 13.07.2007 № 486
	1978
	201506,28
	13634,64
	187871,64

	33
	Квартира двухкомнатная
	165780, Архангельская область, Ленский район с.Яренск, ул. Октябрьская, д.7 кв.13

	1977
	142390,00
	142390,00
	0,00

	Итого:

	68591954,74
	54814808,95
	13777145,79